[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2019

 № 128
ст. Раздольная

О проекте решения Совета Раздольненского сельского
поселения Кореновского района «О выделении денежных
средств на работы по строительству тротуарной дорожки в станице Раздольной по улице Советская»
На основании части 5 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района «О выделении денежных средств на работы по строительству тротуарной дорожки в станице Раздольной по улице Советская».

2. Направить проект решения «О выделении денежных средств на работы по строительству тротуарной дорожки в станице Раздольной по улице Советская» в Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проект постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 06 ноября 2019 года № 128
«О проекте решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района «О выделении денежных средств на работы по строительству тротуарной дорожки в станице Раздольной по улице Советская»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

общего отдела

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района
от 06 ноября 2019 года № 128
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района
О выделении денежных средств на работы по строительству тротуарной дорожки в станице Раздольной по улице Советская
На основании части 5 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Выделить денежные средства на строительство тротуара (пешеходной дорожки) в станице Раздольной по улице Советской для движения пешеходов при двухсторонней застройке, необходимый в соответствии с требованием п.4.5.1.3 ГОСТ Р 52766-2007 «Дороги автомобильные общего пользования. Элементы обустройства. Общие требования» и п.6.18 СП 42.13330.2011 «Градостроительство. Планировка и застройка городских сельских поселений» из бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2020 год в соответствии с локальной сметой (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин